
Grudziądz, 02 sierpnia 2021 r. 

DSP13.0161.2.21 

 

 

 

Zarządzenie Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 13 Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej w Grudziądzu  

nr 13/20/21 

w sprawie nowej klauzuli informacyjnej 

 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE, L 119 z 4.05.2016) oraz w związku 

z podjętą w dniu 24 lutego 2021 r. Uchwałą Nr XL/343/21 Rady Miejskiej Grudziądza w sprawie 

utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej "Grudziądzkie Centrum Usług Wspólnych" oraz 

zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla jednostek 

organizacyjnych gminy-miasto Grudziądz 

 

zarządzam co następuje: 
§1 

 

Wprowadza się w Szkole Podstawowej nr 13 Specjalnej w Grudziądzu nową klauzulę informacyjną 

dla pracowników szkoły w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 02.08.2021 r. 



Załącznik do Zarządzenia dyrektora 13/20/21  

z dnia 02.08.2021 r. 

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA PRACOWNIKÓW 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L. z 2016 r. Nr 119, str. 1; zm.: Dz. Urz. UE L. 

z 2018 r. nr 127, str. 2) – zwane dalej jako RODO - informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Szkła Podstawowa nr 13 Specjalna im. Marii 

Grzegorzewskiej z siedzibą w Grudziądzu przy ul. Gen. Sikorskiego 42 reprezentowana przez 

Dyrektora Szkoły, zwana dalej Szkołą. 

2) Inspektorem ochrony danych jest Pani Małgorzata Smelkowska, adres: ul. Piłsudskiego 51; 86-

300 Grudziądz, telefon (56) 45 10 471 lub (56) 45 10 470,  

e-mail: m.smelkowska@um.grudziadz.pl. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, b i c oraz art. 9 ust. 2 

RODO w związku z art. 22 1 Kodeksu Pracy z dnia 26 czerwca 1974 r.. art. 10 Karty 

Nauczyciela, art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym oraz § 14 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 

lipca 2017 r. w sprawie trybu sposobu i zakresu uzyskiwania i udostępniania informacji z rejestru 

z dostępem ograniczonym oraz sposobu zakładania konta użytkownika w celu zatrudniania, 

przyznawania świadczeń z ZFŚS oraz przyznawania materialnej pomocy zdrowotnej oraz na 

podstawie uchwały nr XL/343/21 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 

utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej "Grudziądzkie Centrum Usług Wspólnych" 

w celu zapewnienia obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla jednostki 

organizacyjnej gminy-miasto Grudziądz. 

4) Przedmiotem przetwarzania danych osobowych są: imię (imiona) i nazwisko, nazwisko rodowe, 

imiona rodziców, data i miejsce urodzenia, adres zameldowania, zamieszkania i do 

korespondencji, nr telefonu, e-mail, PESEL, NIP, seria i numer dowodu osobistego, paszport lub 

zagraniczny numer i rodzaj numeru identyfikacyjnego, obywatelstwo, oddział NFZ, urząd 

skarbowy, wykształcenie, stopień awansu zawodowego, przygotowanie pedagogiczne, numer 

konta bankowego, prawo do emerytury lub renty, stopień niepełnosprawności, wynagrodzenie 

wraz z pochodnymi, historia zatrudnienia, kwalifikacje, służba wojskowa, stanowisko, wymiar 

etatu, badań lekarskich, dane ujawniające stan zdrowia: okres niezdolności do pracy, wskazania 

lekarskie, pobyt w szpitalu, kody choroby, grafik ewidencji czasu pracy imię (imiona) i nazwisko 

członków rodziny, data urodzenia, PESEL, dowód osobisty, paszport, stopień 
 

       pokrewieństwa. 


